
ZARZĄDZENIE NR Z-160/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 
2022 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236),  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-160/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 852 500,80 3 332,55 855 833,35 

 75095  Pozostała działalność 45 826,06 3 332,55 49 158,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 826,06 3 332,55 49 158,61 

    45 826,06 3 332,55 49 158,61 

758   Różne rozliczenia 24 571 617,80 166 273,00 24 737 890,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 180 672,17 166 273,00 2 346 945,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 178 856,00 166 273,00 1 345 129,00 

    1 178 856,00 166 273,00 1 345 129,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 127 259,00 161 454,00 14 288 713,00 

 85395  Pozostała działalność 14 127 259,00 161 454,00 14 288 713,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 542 418,00 161 454,00 2 703 872,00 

    2 542 418,00 161 454,00 2 703 872,00 

855   Rodzina 22 279 222,40 22 485,00 22 301 707,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 841,00 403,00 2 244,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 841,00 403,00 2 244,00 

    1 841,00 403,00 2 244,00 

 85595  Pozostała działalność 237 419,00 22 082,00 259 501,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

237 419,00 22 082,00 259 501,00 

    237 419,00 22 082,00 259 501,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 936 974,00 260 000,00 10 196 974,00 

 90095  Pozostała działalność 2 907 400,00 260 000,00 3 167 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 260 000,00 710 000,00 

    450 000,00 260 000,00 710 000,00 

Dochody ogółem, w tym: 148 702 179,99 613 544,55 149 315 724,54 

dochody bieżące: 136 554 737,41 613 544,55 137 168 281,96 

dochody majątkowe: 12 147 442,58 0,00 12 147 442,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-160/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 507 959,00 0,00 10 507 959,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 087 581,00 0,00 9 087 581,00 

  4270 Zakup usług remontowych 574 000,00 -19 500,00 554 500,00 

    574 000,00 -19 500,00 554 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 591 000,00 19 500,00 610 500,00 

    591 000,00 19 500,00 610 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 424 109,00 0,00 4 424 109,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 296,00 0,00 733 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 316 668,00 -100,00 316 568,00 

    316 668,00 -100,00 316 568,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000,00 100,00 3 100,00 

    3 000,00 100,00 3 100,00 

710   Działalność usługowa 1 011 357,00 0,00 1 011 357,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 252 357,00 0,00 252 357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 057,00 -1 000,00 246 057,00 

    247 057,00 -1 000,00 246 057,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 300,00 1 000,00 6 300,00 

    5 300,00 1 000,00 6 300,00 

750   Administracja publiczna 14 933 531,37 3 332,55 14 936 863,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 939 188,59 0,00 11 939 188,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00 100,00 320 100,00 

    320 000,00 100,00 320 100,00 

  4260 Zakup energii 179 273,00 350,00 179 623,00 

    179 273,00 350,00 179 623,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 755 809,45 1 900,00 757 709,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 1



    755 809,45 1 900,00 757 709,45 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 52 427,00 -8 000,00 44 427,00 

    52 427,00 -8 000,00 44 427,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 41 936,00 -112,00 41 824,00 

    41 936,00 -112,00 41 824,00 

  4430 Różne opłaty i składki 206 360,00 6 000,00 212 360,00 

    206 360,00 6 000,00 212 360,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 175 662,00 -238,00 175 424,00 

    175 662,00 -238,00 175 424,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 000,00 0,00 158 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 2 000,00 147 000,00 

    145 000,00 2 000,00 147 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 428 777,00 0,00 1 428 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 025,00 12 000,00 898 025,00 

    886 025,00 12 000,00 898 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 868,00 -12 856,00 150 012,00 

    162 868,00 -12 856,00 150 012,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 856,00 40 856,00 

    40 000,00 856,00 40 856,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 149,00 10 145,00 22 294,00 

    12 149,00 10 145,00 22 294,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 044,00 -5 000,00 34 044,00 

    39 044,00 -5 000,00 34 044,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -1 300,00 2 400,00 

    3 700,00 -1 300,00 2 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 968,00 6 032,00 

    8 000,00 -1 968,00 6 032,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 850,00 -900,00 1 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 2



    2 850,00 -900,00 1 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 500,00 -977,00 4 523,00 

    5 500,00 -977,00 4 523,00 

 75095  Pozostała działalność 396 706,78 3 332,55 400 039,33 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 310,10 1 750,00 25 060,10 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 23 310,10 1 750,00 25 060,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 745,25 803,05 14 548,30 

   KZU- nadanie numeru PESEL 13 745,25 803,05 14 548,30 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 086,90 622,50 6 709,40 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 6 086,90 622,50 6 709,40 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 683,81 157,00 2 840,81 

   KZU- nadanie numeru PESEL 2 683,81 157,00 2 840,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 064 300,00 10 000,00 1 074 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 922 680,00 600,00 923 280,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 790,00 3 100,00 100 890,00 

    97 790,00 3 100,00 100 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 300,00 2 100,00 75 400,00 

    73 300,00 2 100,00 75 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 -1 800,00 59 200,00 

    61 000,00 -1 800,00 59 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -1 800,00 14 900,00 

    16 700,00 -1 800,00 14 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

    8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

 75414  Obrona cywilna 21 000,00 -600,00 20 400,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 -600,00 9 900,00 

    10 500,00 -600,00 9 900,00 

 75495  Pozostała działalność 20 620,00 10 000,00 30 620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 3



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 10 000,00 25 000,00 

    15 000,00 10 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 415 908,00 -10 000,00 405 908,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 415 908,00 -10 000,00 405 908,00 

  4810 Rezerwy 415 908,00 -10 000,00 405 908,00 

   Rezerwa ogólna 99 508,00 -10 000,00 89 508,00 

801   Oświata i wychowanie 44 624 932,32 166 273,00 44 791 205,32 

 80101  Szkoły podstawowe 27 093 309,75 28 964,00 27 122 273,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 174 200,00 513,00 174 713,00 

    174 200,00 513,00 174 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 433 192,00 56 860,00 2 490 052,00 

    2 433 192,00 56 860,00 2 490 052,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 432 682,00 -2 319,00 2 430 363,00 

    2 432 682,00 -2 319,00 2 430 363,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 -2 401,00 29 799,00 

    32 200,00 -2 401,00 29 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 721,76 1 570,00 356 291,76 

    354 721,76 1 570,00 356 291,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 366 242,64 2 954,00 369 196,64 

    303 242,64 2 954,00 306 196,64 

  4260 Zakup energii 1 176 280,00 1 160,00 1 177 440,00 

    1 176 280,00 1 160,00 1 177 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 138 000,00 -13 378,00 124 622,00 

    138 000,00 -13 378,00 124 622,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 44 989,00 -5 620,00 39 369,00 

    44 989,00 -5 620,00 39 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 517 693,00 -2 900,00 514 793,00 

    517 693,00 -2 900,00 514 793,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 2 251,00 11 251,00 

    9 000,00 2 251,00 11 251,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 4



  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -459,00 10 541,00 

    11 000,00 -459,00 10 541,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 1 450,00 3 650,00 

    2 200,00 1 450,00 3 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  11 200,00 -471,00 10 729,00 

    11 200,00 -471,00 10 729,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 38 000,00 -2 996,00 35 004,00 

    38 000,00 -2 996,00 35 004,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 749 348,00 -7 250,00 11 742 098,00 

    11 749 348,00 -7 250,00 11 742 098,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 189 452,94 2 236,00 3 191 688,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 100,00 -1 400,00 20 700,00 

    22 100,00 -1 400,00 20 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 328,00 17 127,00 605 455,00 

    588 328,00 17 127,00 605 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 790,00 -740,00 383 050,00 

    383 790,00 -740,00 383 050,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 625,00 11 125,00 

    10 500,00 625,00 11 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 906,00 -2 694,00 6 212,00 

    8 906,00 -2 694,00 6 212,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 200,00 -482,00 6 718,00 

    7 200,00 -482,00 6 718,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 551 300,00 -10 200,00 1 541 100,00 

    1 551 300,00 -10 200,00 1 541 100,00 

 80104  Przedszkola  6 052 057,34 28 911,00 6 080 968,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 917,00 -341,00 14 576,00 

    14 917,00 -341,00 14 576,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 620,00 22 500,00 1 121 120,00 

    1 098 620,00 22 500,00 1 121 120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 182,00 3 400,00 485 582,00 

    482 182,00 3 400,00 485 582,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 49 338,00 960,00 50 298,00 

    49 338,00 960,00 50 298,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 897,00 9 343,00 146 240,00 

    136 897,00 9 343,00 146 240,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 392,00 -516,00 22 876,00 

    23 392,00 -516,00 22 876,00 

  4260 Zakup energii 404 000,00 -11 899,00 392 101,00 

    404 000,00 -11 899,00 392 101,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 200,00 800,00 19 000,00 

    18 200,00 800,00 19 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 244,00 -502,00 7 742,00 

    8 244,00 -502,00 7 742,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 300,00 -1 670,00 116 630,00 

    118 300,00 -1 670,00 116 630,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 336,00 2 336,00 

    0,00 2 336,00 2 336,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 756 916,00 4 500,00 1 761 416,00 

    1 756 916,00 4 500,00 1 761 416,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 427 148,00 -1 723,00 1 425 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 200,00 -377,00 182 823,00 

    183 200,00 -377,00 182 823,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 500,00 -846,00 17 654,00 

    18 500,00 -846,00 17 654,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500,00 -500,00 2 000,00 

    2 500,00 -500,00 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 767 200,00 -60 097,00 707 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 767 200,00 -60 097,00 707 103,00 

    767 200,00 -60 097,00 707 103,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 6



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 540 260,00 1 297,00 3 541 557,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419 637,00 1 300,00 1 420 937,00 

    1 419 637,00 1 300,00 1 420 937,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 947,00 -230,00 100 717,00 

    100 947,00 -230,00 100 717,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 276,00 700,00 248 976,00 

    248 276,00 700,00 248 976,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -4 007,00 10 493,00 

    14 500,00 -4 007,00 10 493,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 520 763,00 3 534,00 1 524 297,00 

    1 520 763,00 3 534,00 1 524 297,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

979 366,00 412,00 979 778,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 950,00 50,00 2 000,00 

    1 950,00 50,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 600,00 -438,00 3 162,00 

    3 600,00 -438,00 3 162,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 705 800,00 800,00 706 600,00 

    705 800,00 800,00 706 600,00 

 80195  Pozostała działalność 1 198 630,00 166 273,00 1 364 903,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

106 113,03 29 002,92 135 115,95 

    106 113,03 29 002,92 135 115,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 185 533,82 -1 826,45 183 707,37 

    185 533,82 -1 826,45 183 707,37 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 597 082,33 120 485,58 717 567,91 

    597 082,33 120 485,58 717 567,91 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

173 690,66 18 780,40 192 471,06 

    173 690,66 18 780,40 192 471,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 7



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 39 767,99 -169,45 39 598,54 

    39 767,99 -169,45 39 598,54 

851   Ochrona zdrowia 1 398 213,44 0,00 1 398 213,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 103 713,44 0,00 1 103 713,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 270,34 187,00 90 457,34 

    90 270,34 187,00 90 457,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 465,10 -187,00 247 278,10 

    247 465,10 -187,00 247 278,10 

852   Pomoc społeczna 10 711 988,04 0,00 10 711 988,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 584 171,00 0,00 584 171,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 151,00 455,00 65 606,00 

    65 151,00 455,00 65 606,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 089,00 -55,00 8 034,00 

    8 089,00 -55,00 8 034,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 075,00 240,00 13 315,00 

    13 075,00 240,00 13 315,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 453,00 -675,00 46 778,00 

    47 453,00 -675,00 46 778,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 418,00 35,00 8 453,00 

    8 418,00 35,00 8 453,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

351 283,00 -5 000,00 346 283,00 

  3110 Świadczenia społeczne 334 882,00 -5 000,00 329 882,00 

    334 882,00 -5 000,00 329 882,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 902 473,00 7 000,00 2 909 473,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 2 000,00 78 000,00 

    76 000,00 2 000,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 6 017,00 49 017,00 

    43 000,00 6 017,00 49 017,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -296,00 704,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 8



    1 000,00 -296,00 704,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 350,00 -158,00 4 192,00 

    4 350,00 -158,00 4 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 863,00 2 000,00 84 863,00 

    82 863,00 2 000,00 84 863,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 950,00 -1 212,00 7 738,00 

    8 950,00 -1 212,00 7 738,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 130,00 7 830,00 

    7 700,00 130,00 7 830,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -317,00 2 183,00 

    2 500,00 -317,00 2 183,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 200,00 -1 164,00 59 036,00 

    60 200,00 -1 164,00 59 036,00 

 85295  Pozostała działalność 2 492 503,70 -2 000,00 2 490 503,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 664,37 -6 170,00 508 494,37 

    514 664,37 -6 170,00 508 494,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 161,54 -470,00 89 691,54 

    89 962,54 -500,00 89 462,54 

   OPS-DDS+ 199,00 30,00 229,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 109,19 -400,00 7 709,19 

    8 109,19 -400,00 7 709,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 885,00 1 631,00 20 516,00 

    15 485,00 610,00 16 095,00 

   OPS-DDS+ 3 400,00 1 021,00 4 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 653,99 3 962,00 149 615,99 

    76 303,99 2 362,00 78 665,99 

   OPS-DDS+ 8 981,00 1 600,00 10 581,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 450,00 6 060,00 9 510,00 

    0,00 6 060,00 6 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 9



  4270 Zakup usług remontowych 7 628,00 394,00 8 022,00 

   OPS-DDS+ 0,00 394,00 394,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 164,00 -10 045,00 205 119,00 

    105 190,00 -7 000,00 98 190,00 

   OPS-DDS+ 79 743,00 -3 045,00 76 698,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 38,00 578,00 

    540,00 38,00 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 3 000,00 163 000,00 

   Zakup budynku od PKP z przeznaczeniem na 
noclegownię 160 000,00 3 000,00 163 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 127 259,00 161 454,00 14 288 713,00 

 85395  Pozostała działalność 14 127 259,00 161 454,00 14 288 713,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 227 440,00 150 120,00 2 377 560,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 2 227 440,00 150 120,00 2 377 560,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

294 300,00 10 453,00 304 753,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 294 300,00 10 453,00 304 753,00 

  4277 Zakup usług remontowych 6 624,00 -200,00 6 424,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 6 624,00 -200,00 6 424,00 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 700,00 200,00 1 900,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 1 700,00 200,00 1 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 900,00 1 900,00 

   Dodatki węglowe 0,00 1 900,00 1 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 900,00 -1 900,00 0,00 

   Dodatki węglowe 1 900,00 -1 900,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 520,60 562,10 8 082,70 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 7 520,60 562,10 8 082,70 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 786,00 209,00 8 995,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 5 886,00 209,00 6 095,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 10



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 471,40 109,90 1 581,30 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 471,40 109,90 1 581,30 

855   Rodzina 24 731 516,92 22 485,00 24 754 001,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 476 436,00 0,00 10 476 436,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

72 200,00 -1 000,00 71 200,00 

    72 200,00 -1 000,00 71 200,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

7 600,00 1 000,00 8 600,00 

    7 600,00 1 000,00 8 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 478 330,00 0,00 10 478 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 216 860,00 -17 700,00 9 199 160,00 

    9 216 860,00 -17 700,00 9 199 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 624,23 17 700,00 249 324,23 

    231 624,23 17 700,00 249 324,23 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 841,00 403,00 2 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 841,00 403,00 2 244,00 

    1 841,00 403,00 2 244,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 575,92 0,00 1 606 575,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 587,00 -21 700,00 325 887,00 

    347 587,00 -21 700,00 325 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 344,00 -4 400,00 59 944,00 

    64 344,00 -4 400,00 59 944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 960,00 -4 700,00 7 260,00 

    11 960,00 -4 700,00 7 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 11



    2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 34 800,00 60 800,00 

    26 000,00 34 800,00 60 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 35 600,00 -5 000,00 30 600,00 

    35 600,00 -5 000,00 30 600,00 

  4260 Zakup energii 60 980,00 -1 000,00 59 980,00 

    60 980,00 -1 000,00 59 980,00 

 85595  Pozostała działalność 238 319,00 22 082,00 260 401,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

230 504,00 21 439,00 251 943,00 

   KZU- świadczenia rodzinne 230 504,00 21 439,00 251 943,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 987,06 549,00 4 536,06 

   KZU- świadczenia rodzinne 3 987,06 549,00 4 536,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 045,54 94,00 1 139,54 

   KZU- świadczenia rodzinne 1 045,54 94,00 1 139,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 748 863,48 260 000,00 19 008 863,48 

 90013  Schroniska dla zwierząt 434 610,28 0,00 434 610,28 

  4220 Zakup środków żywności 16 281,00 -3 023,00 13 258,00 

    16 281,00 -3 023,00 13 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 418 329,28 3 023,00 421 352,28 

    418 329,28 3 023,00 421 352,28 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 214 615,00 0,00 214 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 968,00 -200,00 73 768,00 

    73 968,00 -200,00 73 768,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

 90095  Pozostała działalność 4 390 100,00 260 000,00 4 650 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339 500,00 197 500,00 537 000,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 337 500,00 197 500,00 535 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 12



  4300 Zakup usług pozostałych 395 500,00 62 500,00 458 000,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 112 500,00 62 500,00 175 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 339 241,34 0,00 5 339 241,34 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 307 959,74 0,00 307 959,74 

  4190 Nagrody konkursowe 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

    22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

  4260 Zakup energii 2 700,00 -900,00 1 800,00 

    2 700,00 -900,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 406,00 3 900,00 79 306,00 

    61 500,00 3 900,00 65 400,00 

926   Kultura fizyczna 7 101 031,90 0,00 7 101 031,90 

 92601  Obiekty sportowe 5 733 018,79 0,00 5 733 018,79 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 000,00 -3 705,00 21 295,00 

    25 000,00 -3 705,00 21 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075 860,00 8 500,00 2 084 360,00 

    2 075 860,00 8 500,00 2 084 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 621,00 -11 300,00 382 321,00 

    393 621,00 -11 300,00 382 321,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 500,00 -5 200,00 41 300,00 

    46 500,00 -5 200,00 41 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215 600,00 -7 470,00 208 130,00 

    215 600,00 -7 470,00 208 130,00 

  4260 Zakup energii 1 074 000,00 63 185,00 1 137 185,00 

    1 074 000,00 63 185,00 1 137 185,00 

  4270 Zakup usług remontowych 183 560,79 -33 400,00 150 160,79 

    178 230,00 -33 400,00 144 830,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 700,00 -2 010,00 9 690,00 

    11 700,00 -2 010,00 9 690,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

    19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 13



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 -1 250,00 6 750,00 

    8 000,00 -1 250,00 6 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -450,00 550,00 

    1 000,00 -450,00 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 413,00 -5 900,00 363 513,00 

   Zakup nagłośnienia stałego na Stadionie 
Miejskim w Międzyrzeczu 28 903,00 -5 900,00 23 003,00 

       

Wydatki ogółem: 168 888 080,22 613 544,55 169 501 624,77 

wydatki bieżące, w tym: 137 192 714,89 616 444,55 137 809 159,44 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 597 774,53 0,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 695 365,33 -2 900,00 31 692 465,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F48D3-13EE-49E0-811C-96D54F3DE9B6. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-21T10:59:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




